АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2022 г. №  2
с. Новогольское
    О внесении изменений в Устав

 Муниципального  казенного  учреждения

культуры       Новогольского     сельского

поселения        «Центр          досуга        и

информации»  утвержденного постановлением
от 17.11.2011 года № 4
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с централизацией библиотечной системы, администрация Новогольского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

           1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения культуры Новогольского сельского поселения «Центр досуга и информации» утвержденный постановлением администрации Новогольского сельского поселения от 17.11.2011 года № 4 «О муниципальном казенном учреждении

культуры       Новогольского     сельского поселения        «Центр  досуга    и  информации», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

          3. Наделить полномочиями по регистрации Устава муниципального казенного учреждения культуры  Новогольского сельского поселения «Центр досуга и информации» в Межрайонной инспекции ФНС России № 3 по Воронежской области Скоробогатову Наталью Валерьевну – директора муниципального казенного учреждения культуры Новогольского сельского поселения «Центр досуга и информации».

          4. Настоящее постановление вступает в силу с 14.01.2022 года.
           5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          В.П.Лушников